三艾离子气刀
SUNAIR
三艾空气应用专家 个 性 /创 新 /服 务
2018 / 2019
 ■ 节能降耗离子气刀
 ■ 最安全除静电方式
 ■ 高效除静电
1 年质量保证

创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 5
三艾空气应用技术
F型-直接式离子气刀
型号
有效长度L
（mm）
每分钟耗气量
（m3/min）
进气口螺纹
噪音
（dBA）
静电消除速度
（秒s）
SR-F100ION 100 0.31 PT-1/4（2个快速接头) 53 0.18
SR-F120ION 120 0.39 PT-1/4（2个快速接头) 53 0.18
SR-F150ION 150 0.47 PT-1/4（2个快速接头) 53 0.18
SR-F200ION 200 0.62 PT-1/4（2个快速接头) 55 0.18
SR-F250ION 250 0.78 PT-1/4（2个快速接头) 57 0.18
SR-F300ION 300 0.94 PT-1/4（2个快速接头) 59 0.18
SR-F350ION 350 1.10 PT-1/4（2个快速接头) 61 0.18
SR-F400ION 400 1.25 PT-1/4（2个快速接头) 63 0.18
SR-F450ION 450 1.41 PT-1/4（2个快速接头) 63 0.18
SR-F500ION 500 1.57 PT-1/4（5个快速接头) 65 0.18
SR-F550ION 550 1.73 PT-1/4（5个快速接头) 67 0.18
SR-F600ION 600 1.88 PT-1/4（5个快速接头) 69 0.18
SR-F650ION 650 2.04 PT-1/4（5个快速接头) 70 0.18
SR-F700ION 700 2.20 PT-1/4（5个快速接头) 70 0.18
SR-F750ION 750 2.36 PT-1/4（5个快速接头) 72 0.18
SR-F800ION 800 2.51 PT-1/4（5个快速接头) 74 0.18
SR-F850ION 850 2.67 PT-1/4（6个快速接头) 74 0.18
SR-F900ION 900 2.83 PT-1/4（6个快速接头) 76 0.18
SR-F950ION 950 2.99 PT-1/4（6个快速接头) 76 0.18
可定制任意长度，如需要请联系我们（以上参数：进气压力为5.5kg，出风口隙0.05mm，作用距离150mm）
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 6

创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 7
三艾空气应用技术
A型-感应式离子气刀
型号
有效长度L
（mm）
耗气量
（m 3/min）
进气口螺纹
噪音
（dBA）
静电消除速度
（秒s）
SR-A100ION 100 0.31 PT-1/4（2个快速接头） 52 0.3
SR-A150ION 150 0.47 PT-1/4（2个快速接头） 53 0.3
SR-A200ION 200 0.62 PT-1/4（2个快速接头） 55 0.3
SR-A250ION 250 0.78 PT-1/4（2个快速接头） 57 0.3
SR-A300ION 300 0.94 PT-1/4（2个快速接头） 59 0.3
SR-A350ION 350 1.10 PT-1/4（2个快速接头） 61 0.3
SR-A400ION 400 1.25 PT-1/4（2个快速接头） 63 0.3
SR-A450ION 450 1.41 PT-1/4（2个快速接头） 63 0.3
SR-A500ION 500 1.57 PT-1/4（5个快速接头） 65 0.3
SR-A550ION 550 1.73 PT-1/4（5个快速接头） 67 0.3
SR-A600ION 600 1.88 PT-1/4（5个快速接头） 69 0.3
SR-A650ION 650 2.04 PT-1/4（5个快速接头） 70 0.3
SR-A700ION 700 2.20 PT-1/4（5个快速接头） 70 0.3
SR-A750ION 750 2.36 PT-1/4（5个快速接头） 72 0.3
SR-A800ION 800 2.51 PT-1/4（5个快速接头） 74 0.3
SR-A850ION 850 2.67 PT-1/4（6个快速接头） 74 0.3
SR-A900ION 900 2.83 PT-1/4（6个快速接头） 76 0.3
SR-A950ION 950 2.99 PT-1/4（6个快速接头） 78 0.3
可定制任意长度，如需要请联系我们（以上参数：进气压力为5.5kg，出风口隙0.05mm，作用距离150mm）
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 8
三艾空气应用技术
TF型-感应式离子气刀
型号
有效长度L
（mm）
耗气量
（m 3/min）
背面进气口数量
PT1/4螺纹
噪音
（dBA）
静电消除速度
（秒s）
SR-TF80ION-L/R 80 0.25 1 50 0.3
SR-TF100ION-L/R 100 0.31 1 52 0.3
SR-TF150ION-L/R 150 0.47 1 53 0.3
SR-TF200ION-L/R 200 0.62 2 55 0.3
SR-TF250ION-L/R 250 0.78 2 57 0.3
SR-TF300ION-L/R 300 0.94 2 59 0.3
SR-TF350ION-L/R 350 1.10 2 61 0.3
SR-TF400ION-L/R 400 1.25 2 63 0.3
SR-TF450ION-L/R 450 1.41 2 63 0.3
SR-TF500ION-L/R 500 1.57 3 65 0.3
SR-TF550ION-L/R 550 1.73 3 67 0.3
SR-TF600ION-L/R 600 1.88 3 69 0.3
SR-TF650ION-L/R 650 2.04 3 70 0.3
SR-TF700ION-L/R 700 2.20 3 70 0.3
SR-TF750ION-L/R 750 2.36 3 72 0.3
SR-TF800ION-L/R 800 2.51 4 74 0.3
SR-TF850ION-L/R 850 2.67 4 74 0.3
SR-TF900ION-L/R 900 2.83 4 76 0.3
SR-TF950ION-L/R 950 2.99 4 78 0.3
SR-TF1000ION-L/R 1000 3.1 4 78 0.3
SR-TF1050ION-L/R 1050 3.2 5 78 0.3
SR-TF1100ION-L/R 1100 3.4 5 78 0.3
SR-TF1150ION-L/R 1150 3.5 5 78 0.3
SR-TF1200ION-L/R 1200 3.7 6 78 0.3
可定制任意长度，如需要请联系我们（以上参数：进气压力为5.5kg，出风口隙0.05mm，作用距离150mm）
例如：型号SR-TF100ION-L为TF型感应式离子气刀，有效长度为100mm，L为左侧出线方式
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 9
三艾空气应用技术

型号
A尺寸
（mm）
B尺寸
（mm）
C尺寸
（mm）
D尺寸
（mm）
耗气量
（L/min）
噪音
（dBA）
静电消除速度
(秒s)
SR-H38ION 38 103 89 45 657 55 0.2
SR-H51ION 51 118 104 45 793 55 0.2
SR-H64ION 64 119 106 45 883 57 0.2
SR-H76ION 76 144 128 45 1058 59 0.2
SR-H89ION 89 145 133 45 1113 61 0.2
SR-H102ION 102 170 154 45 1255 63 0.2
SR-H127ION 127 185 173 45 1642 63 0.2
SR-H152ION 152 219 205 45 1887 65 0.2
SR-H200ION 200 223 207 45 1800 67 0.2
SR-H250ION 250 330 312 48 2500 67 0.2
SR-H330ION 330 410 392 58 3200 67 0.2
SR-H400ION 400 480 462 58 3700 70 0.2
SR-H500ION 500 580 562 58 4500 70 0.2
可定制其他尺寸，如需要请联系我们（以上参数：进气压力为5.5kg，出风口隙为0.05mm）
>气刀
>冷却枪
>机箱冷却器